
Posudek školitele diplomové práce

Jméno a příjmení uchazeče:  Michal Grulich

Název práce: Epoxidhydrolasy získané z environmentální DNA: vlastnosti rozpustné a 
imobilizované formy enzymu

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce

2

Při práci s literaturou 
a databázemi

1

Během zpracování 
zadaného tématu

 1

Při sepisování práce  2

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  
1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky
1

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů
1

Případný slovní komentář k bodům 1. až 4. :
 Na počátku experimentování a při sepisování činila jisté problémy skutečnost, že jde o 

multidisciplinární téma (mikrobiologie + biochemie). Problematiku a terminologii 
mikrobiologie odpovídající  rozsahu práce nakonec úspěšně zvládl. 

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  

Navrhovaná celková klasifikace 1

Datum vypracování posudku: 5.5.2010

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Karel Bezouska


